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Protokół nr 20/VIII/2021
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Posiedzenie Komisji  Rewizyjnej odbyło się w trybie zdalnym, uczestniczyli w nim
członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum
niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. 
Posiedzenie trwało od godziny 14:31 do 15:37. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lublin za 2020 rok (druk nr 1085-1).

2. Informacja o stanie mienia Gminy Lublin na dzień 31 grudnia 2020 roku (druk nr 1084-
1).

3.Omówienie kontroli wydatków na promocję miasta.

4.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lublin za 2020 rok (druk nr 1085-1).

Komisja  przeprowadziła  deskuję oraz rozpatrzyła   Sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta Lublin za 2020 rok. Ponadto Przewodniczący Komisji Zdzisław Drozd zwrócił się o
przedstawienie mu informacji o budżecie Kancelarii Prezydenta (za 2020 rok).

Ad 2. Informacja o stanie mienia Gminy Lublin na dzień 31 grudnia 2020 roku (druk nr 
1084-1).

Po przeprowadzanej dyskusji Przewodniczący Komisji Zdzisław Drozd zwrócił się o poda-
nie informacji o ilości samochodów (i rodzajów) jakie są na stanie Urzędu Miasta Lublin  
(stan na dzień 31 grudnia 2020 roku). Następnie kazał zaprotokołować, że Komisja przyję-
ła do wiadomości Informacja o stanie mienia Gminy Lublin na dzień 31 grudnia 2020 roku.
Ponadto 

Ad 3.Omówienie kontroli wydatków na promocję miasta.

Po wysłuchaniu Pana Tomasza Rakowskiego oraz Pani Moniki Barczewskiej zastępców  
dyrektora Kancelarii Prezydenta Przewodniczący zwrócił się z wnioskiem, aby Komisja za-
twierdziła protokół z kontroli  wydatków na promocję miasta. Głosami: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0
„wstrzymujących się” protokół został przyjęty.

Ad 4.Sprawy wniesione.



Przewodniczący  przypomniał  członkom zespołów  kontrolnych  o  zaległych  kontrolach  i
zwrócił się o ich kontynuowanie i zakończenie. Ponadto Komisja zapoznała się z pismem
mieszkańca Lublina w sprawie 

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

 /-/Łukasz Kowalczyk        /-/Zdzisław Drozd


